
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 

O P Ć I N A   N O V I   G O L U B O V E C 
Načelnik općine  

Novi Golubovec 35, 49 255 Novi Golubovec 

tel/fax: 049/412-648 

oib:61688552243 

e-mail: opcina-novi-golubovec@kr.t-com.hr 

 

Klasa:602-01/23-01/01 

Urbroj:2140-24-01-23-3 

Novi Golubovec, 26. srpanj 2023.  

 

   

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

 

 

Općina Novi Golubovec, OIB 61688552243, pokrenula je postupak bagatelne nabave 

za nabavu radnih bilježnica za učenike Osnovne škole Ljudevita Gaja Mihovljan, Područne 

škole Novi Golubovec, stoga Vam upućujemo Poziv na dostavu ponude. 

 

Sukladno članku 14. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br.120/16 i 114/22) 

za procijenjenu vrijednost nabava roba i usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 eura, 

odnosno nabava radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 eura bez PDV-a (tzv. bagatelna 

nabava).  

Naručitelj nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o 

javnoj nabavi. 

  

  

OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je „Nabava radnih bilježnica za učenike Osnovne škole Ljudevita 

Gaja Mihovljan, Područne škole Novi Golubovec“.  

   

1. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

1. Način izvršenja - sukladno troškovniku  

2. Rok izvršenja - ponuditelj je dužan dostaviti radni materijal do 30. kolovoza 2023. 

godine.  

3. Rok trajanja ugovora - do završetka ugovorne obveze. 

4. Rok valjanosti ponude - najmanje 30 dana od otvaranja ponuda. 

5. Mjesto izvršenja – dostava radnih materijala na adresu u Osnovnu školu Ljudevita 

Gaja Mihovljan, Područnu školu Novi Golubovec, Gora Veternička 7F, 49 255 Novi 

Golubovec. 

6. Rok, način i uvjeti plaćanja -  po dostavljenom računu. 

7. Cijena ponude - u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi dostave i 

popusti, a cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: 

 



 

 

• cijena ponude bez PDV-a 

• iznos PDV-a 

• cijena ponude s PDV-om. 

• Dostava  

8. Kriterij odabira ponude - ponuda sa najnižom cijenom uz obvezu ispunjavanja svih 

navedenih uvjeta i zahtjeva. 

 

2. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

1. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

2. Troškovnik sa uključenom dostavom na adresu škole (ispunjen i potpisan od 

strane ponuditelja).  

 

 

3. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu iz dijela I. ovog Poziva na dostavu ponude, 

koju je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće 

prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 

Poziva na dostavu ponude. 

 

Ponuda se dostavlja putem e- mail adrese opcina-novi-golubovec@kr.t-com.hr ili 

poštom ili osobno u ured Jedinstvenog upravnog odjela općine Novi Golubovec na adresi 

Novi Golubovec 35, 49 255 Novi Golubovec u zatvorenim omotnicama s naznakom:   

 

PONUDA ZA NABAVU RADNIH BILJEŽNICA ZA UČENIKE  

OSNOVNE ŠKOLE LJUDEVITA GAJA MIHOVLJAN,  

PODRUČNE ŠKOLE NOVI GOLUBOVEC 

 

  

Molimo da Vašu ponudu dostavite do 04. kolovoza 2023. godine do 12:00 sati.  

Otvaranje ponuda nije javno, a održat će se dana 04. kolovoza 2023. godine u 

prostorijama Općine Novi Golubovec. 

 

 

4. OSTALO 

Za sve obavijesti o predmetu nabave možete kontaktirati Jedinstveni upravni odjel, 

osobno, telefonom na broj: 049/412-648 ili e-mailom na adresu: opcina-novi-

golubovec@kr.t-com.hr. Pisanu obavijest o rezultatima nabave naručitelj će dostaviti 

ponuditeljima u roku od 15 dana, od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

S poštovanjem, 

 

                           OPĆINSKI NAČELNIK: 

                       Boris Tušek 

mailto:opcina-novi-golubovec@kr.t-com.hr
mailto:opcina-novi-golubovec@kr.t-com.hr
mailto:opcina-novi-golubovec@kr.t-com.hr

